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JAN コレクション 商品名 品番 カラー 入数
現上代

（税抜）

新上代

（税抜）

5606739914219 ノバ ディナープレート NOP273 デニム 6 2,500 3,000

5606739914356 ノバ スープ＆パスタプレート NOP251 デニム 6 2,500 2,500

5606739914288 ノバ サラダプレート NOP216 デニム 6 2,000 2,300

5606739914561 ノバ ブレッドプレート NOP161 デニム 6 1,300 1,500

5606739916701 ノバ マグ NOC121 デニム 6 1,500 2,000

5606739914769 ノバ ボウル NOS151 デニム 6 2,000 2,400

5606739932572 ノバ ミニボウル NOS121 デニム 6 1,300 1,600

5606739930684 ノバ スクエアラメキン NON121 デニム 6 1,500 2,000

5606739914424 ノバ チャージャープレート NOP331 デニム 1 5,500 6,500

5606739952006 ノバ オーバルプラターM NOA302 デニム 1 3,800 4,800

5606739915445 ノバ ティーカップ＆ソーサー NOCS01 デニム 6 3,000 3,500

5606739915452 ノバ コーヒーカップ＆ソーサー NOCS02 デニム 6 2,600 3,000

5606739952013 ノバ サラダボウル NOS261 デニム 1 6,000 7,000

5606739935528 ノバ サラダボウルS NOS192 デニム 6 3,800 4,500

5606739937003 ノバ ディナープレート NOP273 サンドグレー 6 2,500 3,000

5606739937010 ノバ スープ＆パスタプレート NOP251 サンドグレー 6 2,500 2,500

5606739937027 ノバ サラダプレート NOP216 サンドグレー 6 2,000 2,300

5606739937034 ノバ ブレッドプレート NOP161 サンドグレー 6 1,300 1,500

5606739937058 ノバ マグ NOC121 サンドグレー 6 1,500 2,000

5606739950873 ノバ ボウル NOS151 サンドグレー 6 2,000 2,400

5606739950835 ノバ ミニボウル NOS121 サンドグレー 6 1,300 1,600

5606739937041 ノバ スクエアラメキン NON121 サンドグレー 6 1,500 2,000

5606739952020 ノバ チャージャープレート NOP331 サンドグレー 1 5,500 6,500

5606739951375 ノバ ティーカップ＆ソーサー NOCS01 サンドグレー 6 3,000 3,500

5606739951405 ノバ コーヒーカップ＆ソーサー NOCS02 サンドグレー 6 2,600 3,000

5606739951412 ノバ オーバルプラターM NOA302 サンドグレー 1 3,800 4,800

5606739951429 ノバ サラダボウル NOS261 サンドグレー 1 6,000 7,000

5606739950859 ノバ サラダボウルS NOS192 サンドグレー 6 3,800 4,500

5606739914189 ノバ ディナープレート NOP273 ターコイズ 6 2,500 3,000

5606739914325 ノバ スープ＆パスタプレート NOP251 ターコイズ 6 2,500 2,500

5606739914257 ノバ サラダプレート NOP216 ターコイズ 6 2,000 2,300

5606739914530 ノバ ブレッドプレート NOP161 ターコイズ 6 1,300 1,500

5606739914608 ノバ マグ NOC121 ターコイズ 6 1,500 2,000

5606739914745 ノバ ボウル NOS151 ターコイズ 6 2,000 2,400

5606739932565 ノバ ミニボウル NOS121 ターコイズ 6 1,300 1,600

5606739916947 ノバ ラメキン NON121 ターコイズ 6 1,500 2,000

5606739914394 ノバ チャージャープレート NOP331 ターコイズ 1 5,500 6,500

5606739914462 ノバ オーバルプラターL NOA401 ターコイズ 1 6,200 7,200

5606739919436 ノバ オーバルプラターM NOA302 ターコイズ 1 3,800 4,800

5606739934293 ノバ オーバルプレートＳ NOA201 ターコイズ 2 2,000 2,400

5606739914677 ノバ ピッチャー NOZ241 ターコイズ 1 6,800 7,500

5606739915247 ノバ サラダボウル NOS261 ターコイズ 1 6,000 7,000

5606739935511 ノバ サラダボウルＳ NOS192 ターコイズ 6 3,800 4,500
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5606739915407 ノバ ティーカップ＆ソーサー NOCS01 ターコイズ 6 3,000 3,500

5606739915438 ノバ コーヒーカップ＆ソーサー NOCS02 ターコイズ 6 2,600 3,000

5606739916916 ノバ レクタングルベイカーL NOR351 ターコイズ 1 6,500 7,500

5606739916923 ノバ レクタングルベイカーM NOR251 ターコイズ 1 4,000 4,800

5606739916954 ノバ フッテッドプレート NOP262 ターコイズ 1 7,800 8,600

5606739919078 ノバ シュガーボウル LSX101 ターコイズ 1 2,600 3,200

5606739919092 ノバ クリーマー LSZ131 ターコイズ 1 2,200 2,800

5606739930677 ノバ ティーポットS NOX191 ターコイズ 1 4,600 5,500

5606739914233 ノバ ディナープレート NOP273 ホワイト 6 2,500 3,000

5606739914370 ノバ スープ＆パスタプレート NOP251 ホワイト 6 2,500 2,500

5606739914301 ノバ サラダプレート NOP216 ホワイト 6 2,000 2,300

5606739914585 ノバ ブレッドプレート NOP161 ホワイト 6 1,300 1,500

5606739914653 ノバ マグ NOC121 ホワイト 6 1,500 2,000

5606739914752 ノバ ボウル NOS151 ホワイト 6 2,000 2,400

5606739932558 ノバ ミニボウル NOS121 ホワイト 6 1,300 1,600

5606739916817 ノバ スクエアラメキン NON121 ホワイト 6 1,500 2,000

5606739914448 ノバ チャージャープレート NOP331 ホワイト 1 5,500 6,500

5606739914516 ノバ オーバルプラターL NOA401 ホワイト 1 6,200 7,200

5606739918873 ノバ オーバルプラターM NOA302 ホワイト 1 3,800 4,800

5606739934286 ノバ オーバルプレートS NOA201 ホワイト 2 2,000 2,400

5606739914721 ノバ ピッチャー NOZ241 ホワイト 1 6,800 7,500

5606739915230 ノバ サラダボウル NOS261 ホワイト 1 6,000 7,000

5606739935504 ノバ サラダボウルS NOS192 ホワイト 6 3,800 4,500

5606739915414 ノバ ティーカップ＆ソーサー NOCS01 ホワイト 6 3,000 3,500

5606739915421 ノバ コーヒーカップ＆ソーサー NOCS02 ホワイト 6 2,600 3,000

5606739916787 ノバ レクタングルベイカーL NOR351 ホワイト 1 6,500 7,500

5606739916794 ノバ レクタングルベイカーM NOR251 ホワイト 1 4,000 4,800

5606739916800 ノバ オーバルベイカー NOA301 ホワイト 1 5,500 在庫限り

5606739916824 ノバ フッテッドプレート NOP262 ホワイト 1 7,800 8,600

5606739919061 ノバ シュガーボウル LSX101 ホワイト 1 2,600 3,200

5606739919085 ノバ クリーマー LSZ131 ホワイト 1 2,200 2,800

5606739930660 ノバ ティーポットS NOX191 ホワイト 1 4,600 5,500

5606739931964 ノバ スープチューリン NOS131 ホワイト 6 2,500 2,800

5606739963842 ノバ　エコグレス スープ＆パスタプレート NOP251 エコグレスホワイト 6 2,500 2,500

5606739963835 ノバ　エコグレス サラダプレート NOP216 エコグレスホワイト 6 2,000 2,300

5606739963866 ノバ　エコグレス ボウル NOS151 エコグレスホワイト 6 2,000 2,400

5606739963859 ノバ　エコグレス マグ NOC121 エコグレスホワイト 6 1,500 2,000

5606739912819 アレンテージョ スクエアトレイ JP211 ターコイズ 2 2,600 3,000

5606739912833 アレンテージョ ボウル12 JS131 ターコイズ 6 1,700 2,000

5606739912857 アレンテージョ ラメキン10 JN101 ターコイズ 4 1,000 1,200

5606739930110 アレンテージョ ディナープレート TP273 ターコイズ 6 2,500 2,800

5606739930134 アレンテージョ スープ＆パスタプレート TP241 ターコイズ 6 2,400 2,700

5606739930158 アレンテージョ サラダプレート TP213 ターコイズ 6 2,000 2,400
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5606739930585 アレンテージョ ティーカップ＆ソーサー TCS01 ターコイズ 6 3,000 3,600

5606739931421 アレンテージョ ブレッドプレート TP172 ターコイズ 6 1,400 1,700

5606739931445 アレンテージョ マグ SC131 ターコイズ 6 1,700 2,300

5606739933326 アレンテージョ ティーポット TX201 ターコイズ 1 5,000 6,000

5606739933364 アレンテージョ シュガーボウル TX131 ターコイズ 1 3,500 4,000

5606739952112 アレンテージョ クリーマー TZ101 ターコイズ 1 2,200 2,600

5606739952150 アレンテージョ レクタングルトレイ21 TR211 ターコイズ 1 2,200 2,600

5606739952174 アレンテージョ オーバルプラター32 JA321 ターコイズ 1 4,600 5,400

5606739952914 アレンテージョ レクタングルベイカー25 JR251 ターコイズ 1 4,200 4,800

5606739930103 アレンテージョ ディナープレート TP273 ホワイト 6 2,500 2,800

5606739930127 アレンテージョ スープ＆パスタプレート TP241 ホワイト 6 2,400 2,700

5606739930141 アレンテージョ サラダプレート TP213 ホワイト 6 2,000 2,400

5606739930578 アレンテージョ ティーカップ＆ソーサー TCS01 ホワイト 6 3,000 3,600

5606739931414 アレンテージョ ブレッドプレート TP172 ホワイト 6 1,400 1,700

5606739931438 アレンテージョ マグ SC131 ホワイト 6 1,700 2,300

5606739933319 アレンテージョ ティーポット TX201 ホワイト 1 5,000 6,000

5606739933357 アレンテージョ シュガーボウル TX131 ホワイト 1 3,500 4,000

5606739952105 アレンテージョ クリーマー TZ101 ホワイト 1 2,200 2,600

5606739952143 アレンテージョ レクタングルトレイ21 TR211 ホワイト 1 2,200 2,600

5606739952167 アレンテージョ オーバルプラター32 JA321 ホワイト 1 4,600 5,400

5606739952907 アレンテージョ レクタングルベイカー25 JR251 ホワイト 1 4,200 4,800

5606739930561 マール レクタングルフラットプレート LSR321 ホワイト 1 4,000 5,000

5606739931872 マール トレイL MRA451 ホワイト 1 7,000 9,000

5606739931889 マール トレイM MRA311 ホワイト 1 3,500 4,500

5606739931896 マール トレイS MRA191 ホワイト 4 1,700 2,000

5606739931902 マール シェルサービングボウル MRD402 ホワイト 1 9,000 10,000

5606739931926 マール ボウルS MRC111 ホワイト 6 1,500 1,800

5606739931933 マール ボウルM MRS141 ホワイト 6 2,200 2,600

5606739931940 マール フッテッドボウル MRS142 ホワイト 6 2,500 3,000

5606739934217 マール サービングボウル MRS181 ホワイト 6 3,000 3,500

5606739934248 マール サービングプレート LSP335 ホワイト 1 5,500 6,600

5606739935863 マール ラウンドボード LSD212 ホワイト 1 4,200 4,800

5606739964870 マール フルーツボウル12 MRS121 ホワイト 6 1,900 2,200

5606739932855 ベジャ チャージャープレート ATP331 ホワイト/ブルー 1 5,800 6,600

5606739932862 ベジャ ディナープレート ATP281 ホワイト/ブルー 6 2,500 3,000

5606739932879 ベジャ スープ＆パスタプレート ATP211 ホワイト/ブルー 6 2,300 2,600

5606739932886 ベジャ サラダプレート ATP231 ホワイト/ブルー 6 2,000 2,400

5606739932893 ベジャ ブレッドプレート ATP151 ホワイト/ブルー 6 1,200 1,400

5606739932909 ベジャ ボウル ATS141 ホワイト/ブルー 6 1,900 2,200

5606739932916 ベジャ オーバルプラターL ATA401 ホワイト/ブルー 1 7,200 8,800

5606739932930 ベジャ マグ ATC132 ホワイト/ブルー 6 1,800 2,300

5606739932947 ベジャ ティーカップ＆ソーサー ATCS01 ホワイト/ブルー 6 3,000 3,600

5606739932954 ベジャ コーヒーカップ＆ソーサー ATCS02 ホワイト/ブルー 6 2,800 3,300
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5606739932961 ベジャ ピッチャー ATZ221 ホワイト/ブルー 1 7,000 8,500

5606739935894 ベジャ ラメキン ATN071 ホワイト/ブルー 6 750 850

5606739935900 ベジャ オーバルプラターM ATA301 ホワイト/ブルー 1 4,200 5,200

5606739935917 ベジャ レクタングルトレイ ATR291 ホワイト/ブルー 1 3,200 3,800

5606739951948 ブリサ パスタプレート GOP231 ブルー 6 2,800 3,000

5606739951962 ブリサ オーバルプレートS GOP161 ブルー 6 1,500 1,800

5606739955007 ブリサ オーバルプレートM GOP201 ブルー 6 2,400 2,800

5606739955014 ブリサ オーバルプレートミニ GOP111 ブルー 6 1,200 1,400

5606739955021 ブリサ オーバルボウル15 GOS151 ブルー 6 2,500 2,800

5606739955038 ブリサ オーバルプラターL GOA411 ブルー 1 9,000 11,000

5606739955045 ブリサ ピッチャー GOZ201 ブルー 1 6,500 8,000

5606739955052 ブリサ オーバルベースM VAV201 ブルー 1 6,500 7,500

5606739955069 ブリサ オーバルベースS VAV151 ブルー 1 4,800 5,600

5606739957797 ブリサ ティルトボウル VAP241 ブルー 6 3,300 3,800

5606739957803 ブリサ オーバルディナープレート GOP271 ブルー 6 3,000 3,300

5606739957810 ブリサ オブロングプレート GOA241 ブルー 2 2,400 2,800

5606739957834 ブリサ オーバルボウル10 GOS102 ブルー 6 1,200 1,500

5606739960407 ブリサ ラウンドディナープレート LNP281 ブルー 6 3,000 3,300

5606739960414 ブリサ ラウンドサラダプレート LNP221 ブルー 6 2,500 2,800

5606739960421 ブリサ ラウンドボウル LNS161 ブルー 6 2,400 2,800

5606739960360 ブリサ ラウンドディナープレート LNP281 ホワイト 6 3,000 3,300

5606739960377 ブリサ ラウンドサラダプレート LNP221 ホワイト 6 2,500 2,800

5606739960384 ブリサ ラウンドボウル LNS161 ホワイト 6 2,400 2,800

5606739964917 ブリサ ティーカップ＆ソーサー LNCS02 ホワイト 6 3,500 4,000

5606739964931 ブリサ クリーマー GOZ101 ホワイト 1 2,500 2,800

5606739951801 ブリサ パスタプレート GOP231 ホワイト 6 2,800 3,000

5606739951825 ブリサ オーバルプレートM GOP201 ホワイト 6 2,400 2,800

5606739951832 ブリサ オーバルプレートS GOP161 ホワイト 6 1,500 1,800

5606739951856 ブリサ オーバルボウル15 GOS151 ホワイト 6 2,500 2,800

5606739951870 ブリサ オーバルプラターL GOA411 ホワイト 1 9,000 11,000

5606739951887 ブリサ オーバルプレートミニ GOP111 ホワイト 6 1,200 1,400

5606739951900 ブリサ ピッチャー GOZ201 ホワイト 1 6,500 8,000

5606739951917 ブリサ オーバルベースM VAV201 ホワイト 1 6,500 7,500

5606739951924 ブリサ オーバルベースS VAV151 ホワイト 1 4,800 5,600

5606739957742 ブリサ ティルトボウル VAP241 ホワイト 6 3,300 3,800

5606739957759 ブリサ オーバルディナープレート GOP271 ホワイト 6 3,000 3,300

5606739957766 ブリサ オブロングプレート GOA241 ホワイト 2 2,400 2,800

5606739957780 ブリサ オーバルボウル10 GOS102 ホワイト 6 1,200 1,500

5606739935771 クリスタル ディナープレート STP281 グレー 6 3,000 3,300

5606739935788 クリスタル サラダプレート STP223 グレー 6 2,400 2,600

5606739935795 クリスタル ブレッドプレート STP151 グレー 6 1,400 1,600

5606739935801 クリスタル ボウルM STS181 グレー 6 2,400 2,800

5606739935818 クリスタル ボウルS STS131 グレー 6 1,800 2,000
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5606739935825 クリスタル マグ STC131 グレー 6 2,000 2,400

5606739935832 クリスタル アペタイザーディッシュ STD251 グレー 1 4,500 5,000

5606739935849 クリスタル フッテッドプレート STD301 グレー 1 13,000 15,000

5606739950934 クリスタル サラダボウル STS211 グレー 1 5,500 6,000

5606739936617 クリスタル ディナープレート STP281 ナカル 6 3,000 3,300

5606739936624 クリスタル サラダプレート STP223 ナカル 6 2,400 2,600

5606739936631 クリスタル ブレッドプレート STP151 ナカル 6 1,400 1,600

5606739936648 クリスタル ボウルM STS181 ナカル 6 2,400 2,800

5606739936655 クリスタル ボウルS STS131 ナカル 6 1,800 2,000

5606739936662 クリスタル マグ STC131 ナカル 6 2,000 2,400

5606739936679 クリスタル アペタイザーディッシュ STD251 ナカル 1 4,500 5,000

5606739936686 クリスタル フッテッドプレート STD301 ナカル 1 13,000 15,000

5606739950965 クリスタル サラダボウル STS211 ナカル 1 5,500 6,000

5606739915209 フリッソ ディナープレート FIP281 グレー 6 2,200 2,600

5606739915360 フリッソ スープ＆パスタプレート FIP261 グレー 6 2,000 2,500

5606739915216 フリッソ サラダプレート FIP221 グレー 6 1,900 2,200

5606739919634 フリッソ ブレッドプレート FIP161 グレー 6 1,300 1,500

5606739915223 フリッソ ボウル FIS161 グレー 6 1,900 2,200

5606739918453 フリッソ マグ FIC132 グレー 6 1,900 2,200

5606739915384 フリッソ ティーカップ＆ソーサー FICS01 グレー 6 3,000 3,600

5606739956028 フリッソ ディナープレート FIP281 セージグリーン 6 2,200 2,600

5606739956035 フリッソ スープ＆パスタプレート FIP261 セージグリーン 6 2,000 2,500

5606739956042 フリッソ サラダプレート FIP221 セージグリーン 6 1,900 2,200

5606739956059 フリッソ ブレッドプレート FIP161 セージグリーン 6 1,300 1,500

5606739956066 フリッソ ボウル FIS161 セージグリーン 6 1,900 2,200

5606739956073 フリッソ マグ FIC132 セージグリーン 6 1,900 2,200

5606739956080 フリッソ ティーカップ＆ソーサー FICS01 セージグリーン 6 3,000 3,600

5606739913434 フリッソ ディナープレート FIP281 ホワイト 6 2,200 2,600

5606739913625 フリッソ スープ＆パスタプレート FIP261 ホワイト 6 2,000 2,500

5606739913441 フリッソ サラダプレート FIP221 ホワイト 6 1,900 2,200

5606739919627 フリッソ ブレッドプレート FIP161 ホワイト 6 1,300 1,500

5606739913472 フリッソ ボウル FIS161 ホワイト 6 1,900 2,200

5606739916626 フリッソ マグ FIC132 ホワイト 6 1,900 2,200

5606739913458 フリッソ ティーカップ＆ソーサー FICS01 ホワイト 6 3,000 3,600

5606739913519 フリッソ オーバルプラターL FIA402 ホワイト 1 6,500 7,500

5606739919542 フリッソ オーバルプラターM FIA302 ホワイト 1 4,200 5,200

5606739934323 フリッソ オーバルプラターS FIA201 ホワイト 2 2,000 2,400

5606739913540 フリッソ クリーマー FIZ121 ホワイト 1 2,800 3,200

5606739913557 フリッソ シュガーボウル FIX121 ホワイト 1 3,300 3,800

5606739919559 フリッソ ティーポットS FIX191 ホワイト 1 5,000 6,000

5606739919566 フリッソ スモールクリーマー FIZ101 ホワイト 1 2,200 2,600

5606739934316 フリッソ ラメキン ATN071 ホワイト 6 700 800

5606739934330 フリッソ レクタングルトレイ25 FIR252 ホワイト 1 3,800 4,200
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5606739934347 フリッソ レクタングルトレイ30 FIR303 ホワイト 1 4,800 5,400

5606739934354 フリッソ ミニボウル FIN111 ホワイト 6 1,500 1,800

5606739952068 フリッソ レクタングルベイカー20 FIR201 ホワイト 1 2,800 3,200

5606739952075 フリッソ レクタングルベイカー15 FIR151 ホワイト 1 2,300 2,600

5606739950767 グレスプレッソ フリーカップS LSC061 アクア 6 1,000 1,200

5606739954802 グレスプレッソ フリーカップM LSC081 アクア 6 1,500 1,800

5606739950828 グレスプレッソ フリーカップS LSC061 ブラック 6 1,000 1,200

5606739954864 グレスプレッソ フリーカップM LSC081 ブラック 6 1,500 1,800

5606739950811 グレスプレッソ フリーカップS LSC061 デニム 6 1,000 1,200

5606739954840 グレスプレッソ フリーカップM LSC081 デニム 6 1,500 1,800

5606739950774 グレスプレッソ フリーカップS LSC061 アッシュグレー 6 1,000 1,200

5606739954857 グレスプレッソ フリーカップM LSC081 アッシュグレー 6 1,500 1,800

5606739959234 グレスプレッソ フリーカップM LSC081 ハンターグリーン 6 1,500 1,800

5606739959241 グレスプレッソ フリーカップS LSC061 ハンターグリーン 6 1,000 1,200

5606739950644 グレスプレッソ フリーカップS　ディスプレイセット（40） LSCS08 マルチカラー 1 40,000 48,000

5606739950804 グレスプレッソ フリーカップS LSC061 レッド 6 1,000 1,200

5606739954826 グレスプレッソ フリーカップM LSC081 レッド 6 1,500 1,800

5606739950781 グレスプレッソ フリーカップS LSC061 ピンク 6 1,000 1,200

5606739954796 グレスプレッソ フリーカップM LSC081 ピンク 6 1,500 1,800

5606739956417 グレスプレッソ フリーカップS LSC061 サンセット 6 1,000 1,200

5606739956431 グレスプレッソ フリーカップM LSC081 サンセット 6 1,500 1,800

5606739956400 グレスプレッソ フリーカップS LSC061 ターコイズ 6 1,000 1,200

5606739956424 グレスプレッソ フリーカップM LSC081 ターコイズ 6 1,500 1,800

5606739950750 グレスプレッソ フリーカップS LSC061 ホワイト 6 1,000 1,200

5606739954833 グレスプレッソ フリーカップM LSC081 ホワイト 6 1,500 1,800

5606739950798 グレスプレッソ フリーカップS LSC061 イエロー 6 1,000 1,200

5606739954819 グレスプレッソ フリーカップM LSC081 イエロー 6 1,500 1,800

グレスプレッソEG フリーカップS 1TTC061E エコグレスA 6 1,200 1,400

グレスプレッソEG フリーカップS 1TTC062E エコグレスB 6 1,200 1,400

グレスプレッソEG フリーカップS 1TTC063E エコグレスC 6 1,200 1,400

グレスプレッソEG フリーカップS 1TTC064E エコグレスD 6 1,200 1,400

5606739936754 ラゴア チャージャープレート LOP311 メタル 1 4,500 5,000

5606739936761 ラゴア ディナープレート LOP271 メタル 6 3,000 3,300

5606739936778 ラゴア サラダプレート LOP211 メタル 6 2,500 2,800

5606739936785 ラゴア ブレッドプレート LOP161 メタル 6 1,700 1,900

5606739936792 ラゴア ボウル LOS141 メタル 6 2,500 2,800

5606739951047 ラゴア レクタングルトレイ LOR191 メタル 2 2,200 2,600

5606739952716 ラゴア ボウル10 LON101 メタル 6 1,600 2,000

5606739952723 ラゴア コーヒーカップ＆ソーサー LOCS03 メタル 6 2,800 3,500

5606739952730 ラゴア ティーカップ＆ソーサー LOCS02 メタル 6 3,300 4,000

5606739952747 ラゴア スープ＆パスタプレート24 LOP241 メタル 6 2,800 3,000

5606739957704 ラゴア ラメキン LON071 メタル 6 800 850

5606739962517 ラゴア スープ＆パスタプレート20 LOP201 メタル 6 2,600 2,800
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5606739952761 ラゴア ボウル10 LON101 ストーン 6 1,500 1,800

5606739952778 ラゴア コーヒーカップ＆ソーサー LOCS03 ストーン 6 2,600 3,300

5606739952785 ラゴア ティーカップ＆ソーサー LOCS02 ストーン 6 3,000 3,800

5606739952792 ラゴア スープ＆パスタプレート24 LOP241 ストーン 6 2,600 2,900

5606739936709 ラゴア チャージャープレート LOP311 ストーン 1 4,200 4,800

5606739936716 ラゴア ディナープレート LOP271 ストーン 6 2,800 3,000

5606739936723 ラゴア サラダプレート LOP211 ストーン 6 2,200 2,600

5606739936730 ラゴア ブレッドプレート LOP161 ストーン 6 1,600 1,800

5606739936747 ラゴア ボウル LOS141 ストーン 6 2,300 2,600

5606739951085 ラゴア レクタングルトレイ LOR191 ストーン 2 2,100 2,400

5606739957698 ラゴア ラメキン LON071 ストーン 6 700 800

5606739962357 ラゴア スープ＆パスタプレート20 LOP201 ストーン 6 2,400 2,700

5606739960476 ラゴア エコグレス ディナープレート 1LOP271E ブラック 6 3,000 3,300

5606739960483 ラゴア エコグレス スープ＆パスタプレート24 1LOP241E ブラック 6 2,800 3,000

5606739960490 ラゴア エコグレス サラダプレート 1LOP211E ブラック 6 2,500 2,800

5606739960506 ラゴア エコグレス ブレッドプレート 1LOP161E ブラック 6 1,700 1,900

5606739960513 ラゴア エコグレス ボウル 1LOS141 ブラック 6 2,500 2,800

5606739960520 ラゴア エコグレス マグ 1LOC131 ブラック 6 2,000 2,800

5606739960537 ラゴア エコグレス ティーカップ＆ソーサー 1LOCS02E ブラック 6 3,300 4,000

5606739960544 ラゴア エコグレス コーヒーカップ＆ソーサー 1LOCS03 ブラック 6 2,800 3,500

5606739960551 ラゴア エコグレス レクタングルトレイ 1LOR191E ブラック 2 2,200 2,600

5606739960568 ラゴア エコグレス ラメキン 1LON071 ブラック 6 750 850

5606739960032 ラゴア エコグレス ディナープレート 1LOP271E ホワイト 6 3,000 3,300

5606739960049 ラゴア エコグレス スープ＆パスタプレート24 1LOP241E ホワイト 6 2,800 3,000

5606739960056 ラゴア エコグレス サラダプレート 1LOP211E ホワイト 6 2,500 2,800

5606739960063 ラゴア エコグレス ブレッドプレート 1LOP161E ホワイト 6 1,700 1,900

5606739960070 ラゴア エコグレス ボウル 1LOS141 ホワイト 6 2,500 2,800

5606739960087 ラゴア エコグレス マグ 1LOC131 ホワイト 6 2,000 2,800

5606739960094 ラゴア エコグレス ティーカップ＆ソーサー 1LOCS02E ホワイト 6 3,300 4,000

5606739960100 ラゴア エコグレス コーヒーカップ＆ソーサー 1LOCS03 ホワイト 6 2,800 3,500

5606739960117 ラゴア エコグレス レクタングルトレイ 1LOR191E ホワイト 2 2,200 2,600

5606739960124 ラゴア エコグレス ラメキン 1LON071 ホワイト 6 750 850

5606739952440 ル　ジャルダン ディアボロベース DCV191 サブルノワール 1 9,500 12,000

5606739919979 リスボン チャージャープレート COP341 アズレージョ 1 8,000 9,000

5606739919993 リスボン ピッチャー CZ211 アズレージョ 1 9,500 12,000

5606739931384 リスボン フッテッドプレート COP344 アズレージョ 1 12,000 14,000

5606739931735 リスボン レクタングルトレイ COR371 アズレージョ 1 7,200 8,000

5606739931827 リスボン ブッフェプレート COP291 アズレージョ 1 4,200 4,800

5606739934132 リスボン サラダプレート COPS03 アズレージョ 1 2,800 3,200

5606739934149 リスボン ミニプレート4枚セット LSDS02 アズレージョ 1 5,000 5,400

5606739934538 リスボン パスタプレート COP214 アズレージョ 1 3,300 3,600

5606739936082 リスボン ブレッドプレート SLPS03 アズレージョ 1 1,800 2,000

5606739930028 マデイラ ディナープレート BOP271 ブルー 6 3,000 3,300
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5606739930004 マデイラ サラダプレート BOP211 ブルー 6 2,500 2,800

5606739932121 マデイラ ブレッドプレート BOP162 ブルー 6 1,600 1,800

5606739931834 マデイラ スープ＆パスタプレート DES192 ブルー 6 2,600 3,000

5606739930042 マデイラ ボウル14 DES141 ブルー 6 2,400 2,800

5606739932183 マデイラ ボウル12 DES121 ブルー 6 1,500 1,800

5606739930066 マデイラ サラダボウル DES241 ブルー 1 7,500 8,500

5606739931858 マデイラ マグ DEC144 ブルー 6 2,200 2,500

5606739932206 マデイラ ティーカップ＆ソーサー DECS03 ブルー 6 3,500 4,000

5606739932503 マデイラ コーヒーカップ＆ソーサー DECS04 ブルー 6 3,000 3,600

5606739932220 マデイラ ピッチャー DEZ251 ブルー 1 7,300 8,500

5606739932244 マデイラ クリーマー DEZ091 ブルー 1 2,500 3,200

5606739932268 マデイラ レクタングルトレイS BOR271 ブルー 1 3,200 3,600

5606739933135 マデイラ レクタングルトレイM BOR341 ブルー 1 5,800 6,800

5606739933166 マデイラ レクタングルトレイL BOR401 ブルー 1 8,500 10,000

5606739933104 マデイラ ディナープレート BOP271 アッシュグレー 6 3,000 3,300

5606739933111 マデイラ サラダプレート BOP211 アッシュグレー 6 2,500 2,800

5606739933050 マデイラ ブレッドプレート BOP162 アッシュグレー 6 1,600 1,800

5606739933074 マデイラ スープ＆パスタプレート DES192 アッシュグレー 6 2,600 3,000

5606739933098 マデイラ ボウル14 DES141 アッシュグレー 6 2,400 2,800

5606739933029 マデイラ ボウル12 DES121 アッシュグレー 6 1,500 1,800

5606739933067 マデイラ マグ DEC144 アッシュグレー 6 2,200 2,500

5606739933012 マデイラ ティーカップ＆ソーサー DECS03 アッシュグレー 6 3,500 4,000

5606739932978 マデイラ コーヒーカップ＆ソーサー DECS04 アッシュグレー 6 3,000 3,600

5606739932992 マデイラ クリーマー DEZ091 アッシュグレー 1 2,500 3,200

5606739933005 マデイラ ピッチャー DEZ251 アッシュグレー 1 7,300 8,500

5606739933081 マデイラ サラダボウル DES241 アッシュグレー 1 7,500 8,500

5606739932985 マデイラ レクタングルトレイS BOR271 アッシュグレー 1 3,200 3,600

5606739933142 マデイラ レクタングルトレイM BOR341 アッシュグレー 1 5,800 6,800

5606739933173 マデイラ レクタングルトレイL BOR401 アッシュグレー 1 8,500 10,000

5606739930035 マデイラ ディナープレート BOP271 レモングリーン 6 3,000 3,300

5606739930011 マデイラ サラダプレート BOP211 レモングリーン 6 2,500 2,800

5606739932138 マデイラ ブレッドプレート BOP162 レモングリーン 6 1,600 1,800

5606739931841 マデイラ スープ＆パスタプレート DES192 レモングリーン 6 2,600 3,000

5606739930059 マデイラ ボウル14 DES141 レモングリーン 6 2,400 2,800

5606739932190 マデイラ ボウル12 DES121 レモングリーン 6 1,500 1,800

5606739930073 マデイラ サラダボウル DES241 レモングリーン 1 7,500 8,500

5606739931865 マデイラ マグ DEC144 レモングリーン 6 2,200 2,500

5606739932213 マデイラ ティーカップ＆ソーサー DECS03 レモングリーン 6 3,500 4,000

5606739932510 マデイラ コーヒーカップ＆ソーサー DECS04 レモングリーン 6 3,000 3,600

5606739932237 マデイラ ピッチャー DEZ251 レモングリーン 1 7,300 8,500

5606739932251 マデイラ クリーマー DEZ091 レモングリーン 1 2,500 3,200

5606739932275 マデイラ レクタングルトレイS BOR271 レモングリーン 1 3,200 3,600

5606739933128 マデイラ レクタングルトレイM BOR341 レモングリーン 1 5,800 6,800
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5606739933159 マデイラ レクタングルトレイL BOR401 レモングリーン 1 8,500 10,000

5606739910778 パール ディナープレート PEP282 ホワイト 6 2,500 3,000

5606739910785 パール サラダプレート PEP222 ホワイト 6 2,300 2,500

5606739910792 パール スーププレート PEP241 ホワイト 6 2,500 2,800

5606739910822 パール ボウル13 PES131 ホワイト 6 1,700 1,900

5606739911997 パール パスタプレート PEP231 ホワイト 6 2,500 3,000

5606739915094 パール ティーカップ＆ソーサー PECS04 ホワイト 6 3,000 3,600

5606739915124 パール コーヒーカップ＆ソーサー PECS05 ホワイト 6 2,600 3,300

5606739915483 パール 3段ケーキスタンド PEPS01 ホワイト 1 18,000 22,000

5606739931391 パール ブレッドプレート PEP173 ホワイト 6 1,300 1,800

5606739933227 パール フッテッドプレートM PEP286 ホワイト 1 8,500 10,000

5606739933272 パール ピッチャー PEZ271 ホワイト 1 7,500 9,000

5606739934279 パール マグ PEC131 ホワイト 6 2,000 2,300

5606739936174 パール レクタングルトレイ PER301 ホワイト 1 4,200 5,000

5606739956592 パール フッテッドプレートS PEP226 ホワイト 1 6,800 8,000

5606739956615 パール レクタングルベイカー27 PER271 ホワイト 1 5,800 6,800

5606739935320 パールアクア サラダプレート PEP222 アクア 6 2,300 2,500

5606739956943 プラーノ ソーサー15 1POP151 ブラック 6 1,200 1,400

5606739956950 プラーノ ソーサー13 1POP131 ブラック 6 1,000 1,200

5606739957100 プラーノ 2段ラウンドスタンド O30176 1 5,000 6,000

5606739956899 プラーノ ディナープレート29 1POP292E ホワイト 6 2,800 3,000

5606739956905 プラーノ サラダプレート23 1POP231E ホワイト 6 2,400 2,500

5606739956929 プラーノ ディップディッシュ/ソーサー15 1POP151 ホワイト 6 1,200 1,400

5606739956936 プラーノ ディップディッシュ/ソーサー13 1POP131 ホワイト 6 1,000 1,200

5606739956967 プラーノ パスタボウル25 1POP251E ホワイト 6 2,600 3,000

5606739956974 プラーノ ボウル18 1POS181 ホワイト 6 2,300 2,800

5606739956981 プラーノ ローボウル17 1POS171 ホワイト 6 2,000 2,400

5606739956998 プラーノ ラウンドラメキン9 1ATN092 ホワイト 6 1,300 1,600

5606739957001 プラーノ マグ 1POC131 ホワイト 6 1,800 2,200

5606739957018 プラーノ ティーカップ 1POC111 ホワイト 6 1,800 2,000

5606739957025 プラーノ コーヒーカップ 1POC091 ホワイト 6 1,600 1,800

5606739957032 プラーノ サービングボウル30 1POS301E ホワイト 1 6,800 7,800

5606739957049 プラーノ オーバルプラター40 1POA401E ホワイト 1 6,600 8,000

5606739957056 プラーノ レクタングル2段セット 1PORS01E ホワイト 1 14,000 16,000

5606739957063 プラーノ レクタングルトレイ 1POR371E ホワイト 1 4,300 5,000

5606739957070 プラーノ オクタゴナルベイカー35 1POR351E ホワイト 1 8,000 9,800

5606739957087 プラーノ オクタゴナルベイカーホルダー付 1POR352E ホワイト 1 9,800 12,000

5606739960865 プラーノ オクタゴナルベイカー 1POR221E ホワイト 1 4,200 5,000

5606739960872 プラーノ オクタゴナルベイカー22 1POR222E ホワイト 1 5,200 6,500

5606739964887 プラーノ ブレッドプレート 1POP152 ホワイト 6 1,400 1,700

5606739934590 リヴィエラ ディナープレート NAP275 アズール 6 3,000 3,300

5606739934620 リヴィエラ スープ＆パスタプレート LSP252 アズール 6 2,800 3,000

5606739934668 リヴィエラ サラダプレート NAP215 アズール 6 2,400 2,600
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5606739934729 リヴィエラ ブレッドプレート GOP162 アズール 6 1,600 1,800

5606739934828 リヴィエラ フッテッドカップ VED121 アズール 6 3,000 3,600

5606739934873 リヴィエラ フッテッドボウル14 VES141 アズール 6 2,600 3,000

5606739934910 リヴィエラ フッテッドボウル12 VES121 アズール 6 2,200 2,800

5606739952389 リヴィエラ オーバルプラターL NAA402 アズール 1 8,800 10,000

5606739934552 リヴィエラ チャージャープレート NAP313 フォレ 1 5,500 6,200

5606739934705 リヴィエラ ブレッドプレート GOP162 フォレ 6 1,600 1,800

5606739934743 リヴィエラ ハイドランジアリーフM VEP221 フォレ 6 2,800 3,300

5606739934767 リヴィエラ アルケミルリーフ VEP181 フォレ 6 2,500 2,800

5606739935184 リヴィエラ コーヒーカップ＆ソーサー ATCS04 フォレ 6 2,800 3,500

5606739952327 リヴィエラ ストレリチアリーフ VEA401 フォレ 1 8,000 9,500

5606739952334 リヴィエラ ディップディッシュ VEP111 フォレ 6 1,400 1,800

5606739957674 リヴィエラ ハイドランジアリーフS VEP171 フォレ 6 2,400 2,600

5606739934804 リヴィエラ フッテッドサーバー VED221 サブルノワール 1 8,400 9,500

5606739934842 リヴィエラ フッテッドバケット24 VED241 サブルノワール 1 16,500 20,000

5606739952426 リヴィエラ スモールピッチャー SLZ192 サブルノワール 1 3,000 3,800

5606739952433 リヴィエラ ピッチャー SLZ281 サブルノワール 1 5,200 6,500

5606739934606 リヴィエラ ディナープレート NAP275 テラ 6 3,000 3,300

5606739934637 リヴィエラ スープ＆パスタプレート LSP252 テラ 6 2,800 3,000

5606739934675 リヴィエラ サラダプレート NAP215 テラ 6 2,400 2,600

5606739934736 リヴィエラ ブレッドプレート GOP162 テラ 6 1,600 1,800

5606739934835 リヴィエラ フッテッドカップ VED121 テラ 6 3,000 3,600

5606739934880 リヴィエラ フッテッドボウル14 VES141 テラ 6 2,600 3,000

5606739934927 リヴィエラ フッテッドボウル12 VES121 テラ 6 2,200 2,800

5606739952402 リヴィエラ オーバルプラターL NAA402 テラ 1 8,800 10,000

5606739934569 リヴィエラ チャージャープレート NAP313 トマテ 1 5,500 6,200

5606739934750 リヴィエラ ハイドランジアリーフM VEP221 トマテ 6 2,800 3,300

5606739934774 リヴィエラ アルケミルリーフ VEP181 トマテ 6 2,500 2,800

5606739934798 リヴィエラ ローレルリーフ VEP182 トマテ 6 1,600 2,000

5606739935191 リヴィエラ ティーカップ＆ソーサー ATCS03 トマテ 6 3,500 4,000

5606739952341 リヴィエラ ストレリチアリーフ VEA401 トマテ 1 8,000 9,500

5606739952358 リヴィエラ ディップディッシュ VEP111 トマテ 6 1,400 1,800

5606739957681 リヴィエラ ハイドランジアリーフS VEP171 トマテ 6 2,400 2,600

5606739934583 リヴィエラ ディナープレート NAP275 ヴェールフレ 6 3,000 3,300

5606739934613 リヴィエラ スープ＆パスタプレート LSP252 ヴェールフレ 6 2,800 3,000

5606739934651 リヴィエラ サラダプレート NAP215 ヴェールフレ 6 2,400 2,600

5606739934712 リヴィエラ ブレッドプレート GOP162 ヴェールフレ 6 1,600 1,800

5606739934781 リヴィエラ ローレルリーフ VEP182 ヴェールフレ 6 1,600 2,000

5606739934811 リヴィエラ フッテッドカップ VED121 ヴェールフレ 6 3,000 3,600

5606739934866 リヴィエラ フッテッドボウル14 VES141 ヴェールフレ 6 2,600 3,000

5606739934903 リヴィエラ フッテッドボウル12 VES121 ヴェールフレ 6 2,200 2,800

5606739952365 リヴィエラ オーバルプラターL NAA402 ヴェールフレ 1 8,800 10,000

5606739957490 ロダ ラウンドプレート31 RTP311 ブラック 6 5,200 6,000
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5606739954611 ロダ ラウンドプレート28 RTP281 ブラック 6 2,500 2,800

5606739954604 ロダ ラウンドプレート22 RTP221 ブラック 6 2,000 2,300

5606739954598 ロダ ラウンドプレート16 RTP161 ブラック 6 1,200 1,400

5606739954628 ロダ ピロープレート RTP163 ブラック 6 2,400 2,800

5606739957506 ロダ ディープラウンドプレート22 RTP225 ブラック 6 2,400 2,500

5606739957513 ロダ リムボウル22 RTP223 ブラック 6 2,400 2,600

5606739957520 ロダ ボウル16 RTS161 ブラック 6 2,000 2,400

5606739962197 ロダ サービングボウル19 RTS191 ブラック 6 4,200 4,600

5606739954277 ロダ ラウンドプレート13 RTP131 ホワイト 6 1,000 1,200

5606739954284 ロダ ラウンドプレート16 RTP161 ホワイト 6 1,200 1,400

5606739954291 ロダ ラウンドプレート19 RTP191 ホワイト 6 1,700 1,900

5606739954307 ロダ ラウンドプレート22 RTP221 ホワイト 6 2,000 2,300

5606739954314 ロダ ラウンドプレート25 RTP251 ホワイト 6 2,200 2,500

5606739954321 ロダ ラウンドプレート28 RTP281 ホワイト 6 2,500 2,800

5606739954338 ロダ ラウンドプレート31 RTP311 ホワイト 6 5,300 6,000

5606739954352 ロダ リムボウル19 RTP193 ホワイト 6 2,200 2,400

5606739954369 ロダ リムボウル22 RTP223 ホワイト 6 2,400 2,600

5606739954376 ロダ ディープラウンドプレート22 RTP225 ホワイト 6 2,400 2,500

5606739954383 ロダ オーバルプラター22 RTA221 ホワイト 1 2,200 2,400

5606739954390 ロダ オーバルプラター28 RTA281 ホワイト 1 4,500 5,000

5606739954437 ロダ エスプレッソカップ RTC081 ホワイト 6 1,700 2,000

5606739954444 ロダ エスプレッソソーサー RTP111 ホワイト 6 1,000 1,200

5606739954468 ロダ マグ RTC121 ホワイト 6 1,900 2,300

5606739954475 ロダ ボウル10 RTN101 ホワイト 6 1,400 1,600

5606739954482 ロダ ボウル13 RTS131 ホワイト 6 1,700 2,000

5606739954499 ロダ ボウル16 RTS161 ホワイト 6 2,000 2,400

5606739954505 ロダ サービングボウル19 RTS191 ホワイト 6 4,200 4,600

5606739954512 ロダ クリーマー RTZ081 ホワイト 1 2,400 2,800

5606739954529 ロダ ピロープレート RTP163 ホワイト 6 2,400 2,800

5606739936464 グラスウエア コール（ノバ）タンブラー V10185 クリア 6 2,000 在庫限り

5606739936471 グラスウエア コール（ノバ）タンブラー V10186 グレー 6 2,400 在庫限り

5606739936488 グラスウエア コール（ノバ）タンブラー V10187 グリーン 6 2,400 在庫限り

5606739936495 グラスウエア コール（ノバ）タンブラー V10188 ブルー 6 2,400 在庫限り

5606739960162 グラスウエア サフラ　ウォーターグラス345 V10226 クリア 6 1,500 1,800

5606739960179 グラスウエア サフラ　ワイングラス280 V10227 クリア 6 1,300 1,600

5606739922016 サーガ テーブルナイフ C20226 ステンレスマット 6 2,000 2,500

5606739922023 サーガ テーブルフォーク C20227 ステンレスマット 6 1,800 2,300

5606739922030 サーガ テーブルスプーン C20228 ステンレスマット 6 1,800 2,300

5606739922047 サーガ デザートナイフ C20229 ステンレスマット 6 1,600 2,000

5606739922054 サーガ デザートフォーク C20230 ステンレスマット 6 1,300 1,600

5606739922061 サーガ デザートスプーン C20231 ステンレスマット 6 1,300 1,600

5606739922139 サーガ ティースプーン C20238 ステンレスマット 6 1,000 1,400

5606739938789 サーガ テーブルナイフ C20383 ブラック 6 2,600 3,600
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5606739938796 サーガ テーブルフォーク C20384 ブラック 6 2,400 3,200

5606739938802 サーガ テーブルスプーン C20385 ブラック 6 2,400 3,200

5606739938819 サーガ デザートナイフ C20386 ブラック 6 2,200 3,000

5606739938826 サーガ デザートフォーク C20387 ブラック 6 2,000 2,600

5606739938833 サーガ デザートスプーン C20388 ブラック 6 2,000 2,600

5606739938840 サーガ ティースプーン C20389 ブラック 6 1,600 2,300

5606739803155 ｲﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝ（ｶｻﾌｨﾅ） ディナープレート SP301 ターコイズ 6 3,000 3,300

5606739803254 ｲﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝ（ｶｻﾌｨﾅ） ボウル13 SS132 ターコイズ 6 1,900 2,400

5606739803162 ｲﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝ（ｶｻﾌｨﾅ） ディナープレート SP301 ホワイト 6 3,000 3,300

5606739803186 ｲﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝ（ｶｻﾌｨﾅ） サラダプレート SP231 ホワイト 6 2,200 2,500

5606739803247 ｲﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝ（ｶｻﾌｨﾅ） ブレッドプレート SP172 ホワイト 6 1,400 1,800

5606739803261 ｲﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝ（ｶｻﾌｨﾅ） ボウル13 SS132 ホワイト 6 1,900 2,400

5606739803285 ｲﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝ（ｶｻﾌｨﾅ） スープ＆パスタプレート SP241 ホワイト 6 2,400 2,800

5606739803322 ｲﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝ（ｶｻﾌｨﾅ） オーバルベイカー25 SA251 ホワイト 1 3,600 4,400

5606739803360 ｲﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝ（ｶｻﾌｨﾅ） オーバルベイカー35 SA351 ホワイト 1 5,800 7,000

5606739803391 ｲﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝ（ｶｻﾌｨﾅ） レクタングルベイカー SR301 ホワイト 1 4,800 6,000

5606739803452 ｲﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝ（ｶｻﾌｨﾅ） スクエアベイカー SQ251 ホワイト 1 4,200 5,200

5606739803520 ｲﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝ（ｶｻﾌｨﾅ） クリーマー SZ131 ホワイト 1 2,800 3,300

5606739803544 ｲﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝ（ｶｻﾌｨﾅ） ピッチャー SZ221 ホワイト 1 6,500 7,500

5606739803568 ｲﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝ（ｶｻﾌｨﾅ） オリーブオイル/ビネガーボトル SD191 ホワイト 1 4,000 4,800

5606739813574 ｲﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝ（ｶｻﾌｨﾅ） ティーカップ＆ソーサー SCS01 ホワイト 6 3,300 3,800

5606739813581 ｲﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝ（ｶｻﾌｨﾅ） ティーポットS SX201 ホワイト 1 5,200 6,000

5606739813598 ｲﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝ（ｶｻﾌｨﾅ） シュガーボウル SX121 ホワイト 1 3,600 4,200

5606739813604 ｲﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝ（ｶｻﾌｨﾅ） ソルト＆ペッパー SDS01 ホワイト 1 4,200 4,800

5606739810580 フォンタナ（ｶｻﾌｨﾅ） ディナープレート28 FT301-WHI ホワイト 6 2,500 2,800

5606739810634 フォンタナ（ｶｻﾌｨﾅ） サラダプレート22 FT303-WHI ホワイト 6 2,200 2,500

5606739810689 フォンタナ（ｶｻﾌｨﾅ） スープ＆パスタプレート23 FT309-WHI ホワイト 6 2,400 2,800

5606739810733 フォンタナ（ｶｻﾌｨﾅ） ボウル15 FT305-WHI ホワイト 6 2,000 2,400

5606739810795 フォンタナ（ｶｻﾌｨﾅ） マグ FT311-WHI ホワイト 6 2,000 2,200

5606739810849 フォンタナ（ｶｻﾌｨﾅ） シュガーボウル FT330-WHI ホワイト 1 3,000 3,800

5606739810894 フォンタナ（ｶｻﾌｨﾅ） クリーマー FT329-WHI ホワイト 1 2,700 3,500

5606739810948 フォンタナ（ｶｻﾌｨﾅ） ピッチャー FT337-WHI ホワイト 1 6,500 8,000

5606739810597 フォンタナ（ｶｻﾌｨﾅ） ディナープレート28 FT301-GRY グレー 6 2,500 2,800

5606739810641 フォンタナ（ｶｻﾌｨﾅ） サラダプレート22 FT303-GRY グレー 6 2,200 2,500

5606739810696 フォンタナ（ｶｻﾌｨﾅ） スープ＆パスタプレート23 FT309-GRY グレー 6 2,400 2,800

5606739810740 フォンタナ（ｶｻﾌｨﾅ） ボウル15 FT305-GRY グレー 6 2,000 2,400

5606739810801 フォンタナ（ｶｻﾌｨﾅ） マグ FT311-GRY グレー 6 2,000 2,200

5606739810856 フォンタナ（ｶｻﾌｨﾅ） シュガーボウル FT330-GRY グレー 1 3,000 3,800

5606739810900 フォンタナ（ｶｻﾌｨﾅ） クリーマー FT329-GRY グレー 1 2,700 3,500

5606739810955 フォンタナ（ｶｻﾌｨﾅ） ピッチャー FT337-GRY グレー 1 6,500 8,000

5606739810610 フォンタナ（ｶｻﾌｨﾅ） ディナープレート28 FT301-TRQ ターコイズ 6 2,500 2,800

5606739810665 フォンタナ（ｶｻﾌｨﾅ） サラダプレート22 FT303-TRQ ターコイズ 6 2,200 2,500

5606739810719 フォンタナ（ｶｻﾌｨﾅ） スープ＆パスタプレート23 FT309-TRQ ターコイズ 6 2,400 2,800
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5606739810764 フォンタナ（ｶｻﾌｨﾅ） ボウル15 FT305-TRQ ターコイズ 6 2,000 2,400

5606739810825 フォンタナ（ｶｻﾌｨﾅ） マグ FT311-TRQ ターコイズ 6 2,000 2,200

5606739810870 フォンタナ（ｶｻﾌｨﾅ） シュガーボウル FT330-TRQ ターコイズ 1 3,000 3,800

5606739810924 フォンタナ（ｶｻﾌｨﾅ） クリーマー FT329-TRQ ターコイズ 1 2,700 3,500

5606739810979 フォンタナ（ｶｻﾌｨﾅ） ピッチャー FT337-TRQ ターコイズ 1 6,500 8,000

5606739810603 フォンタナ（ｶｻﾌｨﾅ） ディナープレート28 FT301-PAP パプリカ 6 2,500 2,800

5606739810658 フォンタナ（ｶｻﾌｨﾅ） サラダプレート22 FT303-PAP パプリカ 6 2,200 2,500

5606739810702 フォンタナ（ｶｻﾌｨﾅ） スープ＆パスタプレート23 FT309-PAP パプリカ 6 2,400 2,800

5606739810757 フォンタナ（ｶｻﾌｨﾅ） ボウル15 FT305-PAP パプリカ 6 2,000 2,400

5606739810818 フォンタナ（ｶｻﾌｨﾅ） マグ FT311-PAP パプリカ 6 2,000 2,200

5606739810863 フォンタナ（ｶｻﾌｨﾅ） シュガーボウル FT330-PAP パプリカ 1 3,000 3,800

5606739810917 フォンタナ（ｶｻﾌｨﾅ） クリーマー FT329-PAP パプリカ 1 2,700 3,500

5606739810962 フォンタナ（ｶｻﾌｨﾅ） ピッチャー FT337-PAP パプリカ 1 6,500 8,000

5606739810627 フォンタナ（ｶｻﾌｨﾅ） ディナープレート28 FT301-GRN グリーン 6 2,500 2,800

5606739810672 フォンタナ（ｶｻﾌｨﾅ） サラダプレート22 FT303-GRN グリーン 6 2,200 2,500

5606739810726 フォンタナ（ｶｻﾌｨﾅ） スープ＆パスタプレート23 FT309-GRN グリーン 6 2,400 2,800

5606739810788 フォンタナ（ｶｻﾌｨﾅ） ボウル15 FT305-GRN グリーン 6 2,000 2,400

5606739810832 フォンタナ（ｶｻﾌｨﾅ） マグ FT311-GRN グリーン 6 2,000 2,200

5606739810887 フォンタナ（ｶｻﾌｨﾅ） シュガーボウル FT330-GRN グリーン 1 3,000 3,800

5606739810931 フォンタナ（ｶｻﾌｨﾅ） クリーマー FT329-GRN グリーン 1 2,700 3,500

5606739810986 フォンタナ（ｶｻﾌｨﾅ） ピッチャー FT337-GRN グリーン 1 6,500 8,000

5606739813413 フォンタナ（ｶｻﾌｨﾅ） 2段ラウンドスタンド ST1704 メタリックブラウン 1 5,500 6,000
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